

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอรณานิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 17 บ้านขุนภูมิ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอรณานิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                    | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                              | 18,240.00                                | 1.3822   | 25,211.33                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0..... %                             |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                              |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7..... %                             |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                              |                                          |          | 25,211.33                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                       |                                          |          | 25,211.33                              |          |
|      | (ตัวอักษร) สองหมื่นห้าพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 211.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๗๗ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ (ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นางสาวศิรินุช กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 14 บ้านสระพังทอง ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                       | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                                 | 41,040.00                                | 1.3822   | 56,725.49                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                     |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                     |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                     |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                                 |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                                 |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                              |                                          |          | 56,725.49                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                          |                                          |          | 56,725.49                              |          |
|      | (ตัวอักษร) ห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 725.49 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ดามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 12 บ้านขุนเจริญ ตำบลเตี้อครีคั่นไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                      | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                                | 60,480.00                                | 1.3822   | 83,595.46                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                    |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                    |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                    |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0..... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                                |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7..... %                               |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                             |                                          |          | 83,595.46                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                         |                                          |          | 83,595.46                              |          |
|      | (ตัวอักษร) แปดหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทสี่สิบหกสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 595.46 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี้อครีคั่นไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย อำเภอรณานิเวศ จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 10 บ้านปนาเจริญ ตำบลเตี้อครีคั่นไชย อำเภอรณานิเวศ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อครีคั่นไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                             | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|----------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                       | 13,680.00                                | 1.3822   | 18,908.50                              |          |
|      | เงื่อนไข                                           |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                           |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                           |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0..... %                      |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                       |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                       |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                       |                                          |          | 18,908.50                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                |                                          |          | 18,908.50                              |          |
|      | (ตัวอักษร) หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดบาทห้าสิบบาท |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 908.50 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี้อครีคั่นไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 9 บ้านโคกไฟศาล ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                    | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                              | 18,240.00                                | 1.3822   | 25,211.33                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0..... %                             |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                              |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                              |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                              |                                          |          | 25,211.33                              |          |
| □    | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                       |                                          |          | 25,211.33                              |          |
| □    | (ตัวอักษร) สองหมื่นห้าพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 211.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๗๗ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี สำนักงาน

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี สำนักงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอวนรวินวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านโคกสำราญ ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอวนรวินวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                     | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                               | 48,240.00                                | 1.3822   | 66,677.33                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0..... %                              |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7..... %                              |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                            |                                          |          | 66,677.33                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                        |                                          |          | 66,677.33                              |          |
|      | (ตัวอักษร) หกหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 677.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริรัช กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านโคกก่อ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                      | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                                | 31,920.00                                | 1.3822   | 44,119.82                              |          |
|      | เลื่อนไข                                                    |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                    |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                    |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                              |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                                |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7..... %                               |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                             |                                          |          | 44,119.82                              |          |
| □    | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                         |                                          |          | 44,119.82                              |          |
| □    | (ตัวอักษร) สี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา

บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 119.82 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนนาหวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 บ้านท่าแร่ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนนาหวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                              | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                        | 36,480.00                                | 1.3822   | 50,422.66                              |          |
|      | เงื่อนไข                                            |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                            |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                            |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                      |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                        |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                        |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                     |                                          |          | 50,422.66                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                 |                                          |          | 50,422.66                              |          |
|      | (ตัวอักษร) ห้ามมิให้รื้อย้ายหรือสับสองบาทหกลีบหกสตา |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 422.66 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเดือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเดือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านโนนแพง ตำบลเดือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเดือศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                     | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                               | 51,360.00                                | 1.3822   | 70,989.79                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                             |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                               |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                            |                                          |          | 70,989.79                              |          |
| □    | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                        |                                          |          | 70,989.79                              |          |
| □    | (ตัวอักษร) เจ็ดหมื่นเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา

บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 989.79 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เดือศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิรินุช กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ขำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ขำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ตาก ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                     | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                               | 41,040.00                                | 1.3822   | 56,725.49                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0..... %                              |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                               |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                            |                                          |          | 56,725.49                              |          |
| □    | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                        |                                          |          | 56,725.49                              |          |
| □    | (ตัวอักษร) ห้ามื่นหกพ่นเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทสี่สิบก้าสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 725.49 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านเตี๋ยศรีคันไชย ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                    | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                              | 18,240.00                                | 1.3822   | 25,211.33                              |          |
|      |                                                           |                                          |          |                                        |          |
|      | เงื่อนไข                                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                  |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                            |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                              |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                              |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                           |                                          |          | 25,211.33                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                       |                                          |          | 25,211.33                              |          |
|      | (ตัวอักษร) สองหมื่นห้าพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา

บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 211.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๒๓๓ / 2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านยางคำ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                     | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                               | 27,360.00                                | 1.3822   | 37,816.99                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0..... %                              |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7..... %                              |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                            |                                          |          | 37,816.99                              |          |
| □    | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                        |                                          |          | 37,816.99                              |          |
| □    | (ตัวอักษร) สามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบเก้าสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 816.99.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๒๗/2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 16 บ้านคำเจริญ ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตือศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                     | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                               | 27,360.00                                | 1.3822   | 37,816.99                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                             |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                               |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                               |                                          |          | 37,816.99                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                        |                                          |          | 37,816.99                              |          |
|      | (ตัวอักษร) สามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบเก้าสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 816.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตือศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 16 บ้านคำเจริญ ตำบลเตี๋ยศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตี๋ยศรีคันไชย

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

| ที่  | รายการ                                                     | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------|----------------------------------------|----------|
| 1    | ประเภทงานทาง                                               | 27,360.00                                | 1.3822   | 37,816.99                              |          |
|      | เงื่อนไข                                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินล่วงหน้า ....0.... %                                   |                                          |          |                                        |          |
|      | เงินประกันผลงาน .....0 ..... %                             |                                          |          |                                        |          |
|      | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.... %                               |                                          |          |                                        |          |
|      | ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.... %                               |                                          |          |                                        |          |
| สรุป | ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                               |                                          |          | 37,816.99                              |          |
|      | คิดเป็นเงินงบประมาณ                                        |                                          |          | 37,816.99                              |          |
|      | (ตัวอักษร) สามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบเก้าสตางค์ |                                          |          |                                        |          |

ราคา บาท/ต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : ราคากลางสูงกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 816.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี๋ยศรีคันไชย ที่ ๒๓ /2562 ลงวันที่ 21 มกราคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริสุข กางทอง)

(นางเพ็ญณี ตามะนาว)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน